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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK
DREJTORIA EKONOMIKE

Date 10.03.2026

PROJEKT - VENDIM

MBI

“ Ndryshim te VKB nr 56 date 22.12.2025 “Per buxhetin e vitit 2026 te bashkise Shijak
per emertese te objektit te investimit.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 68 date 24/04/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, ne
Ligjin nr 57/2016 te ndryshuar Ligjin 9936, daté 26.06.2008 “Pér disa shtesa ne menaxhlmm
e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjin 139/2015 “Per veteqeverisjen
vendore” ne Vendimin Keshilli Bashkiak Nr 56 date 22.12.2025“ Mbi Buxhetin e Bashkise
Shijak per vitin 2026 “, ne Ligjin nr 87/2025 date 12.12.2025 “ Per Buxhetin e Shtetit te
Vitit 2026 ,ne Udhezimin nr 9 te Ministrise se Financave date 20/03/2018 “Per Procedurat
Standarte te Zbatimi te Buxhetit “ dhe te Udhezimit Plotesues te Ministrise se Financave nr 2
date 14/01/2026 “Per Zbatimin e Buxhetit te vitit 2026 “,si dhe ne te dhenat e pasqyrave dhe
Aktet e Rakordimit me Degen e Thesarit Durres per te dhenat e vitit 2025, ne VKB nr 12 date
19.02.2026 “ Mbi shtesen e buxhetit te vitit 2026 per totalin e te ardhurave te trasheguara nga
viti 2025.” Paragesim per miratimin saktesimin e tre emertesave ne zerin e investimeve te
miratuar ne buxhetin baze te bashkise Shijak kemi :
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/ Emertimi I objektit te investimit ,Ishte
{ Kodi
' | programit Rruge ¢ Rrjete Leke

AE108 Rikonstruksion, sistemim - asfaltim rruga “Auto fshati Shetel” | 170,000,000
. Njésia Ad Gjepale,

AE108 Sistemim , asfaltim I rrugéve “ Eminas - Cizmeli”. Njésia Ad. | 378,474,413
Gjepale.
Riparim i shtresave asfaltike rruga Hardhishté- Gjepalaj,dhe 78,000,000

AE108 | degezimet, Njesia ad Gjepalaj 65.000.000
Totali 626,474,413

Emertimi I objektit te investimit ,Behet

Kodi

programit Rruge e Rrjete Leke

AE108 Rikonstruksion, sistemim - asfaltim rruga fshati “ Cizmeli” . 170,000,000
Nijésia Ad Gjepale,

AE108 Sistemim , asfaltim I rrugéve “ Eminas dhe Shetel ”. Njésia Ad. | 295,488,770
Gjepale.
Riparim i shtresave asfaltike rruga Hardhishté- Gjepalaj,dhe 160,985,643

AE108 degezimet Njesia ad Gjepalaj 65.000.000
Totali 626,474,413

Buxheti I Bashkise Shijak per vitin 2026 nuk ndryshon ne vlera.
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